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Opbouwwaskommen
AB.R800H

Artikelnummer: 3206200000
Design partner: busalt design

Kenmerken

Artikelomschrijving
Artikelnummer
Standaard kleur
Speciale oppervlak

Uitvoering
Uitvoeringsvarianten

Afmetingen
Materiaal
Nettogewicht
Montage
Accessoires

Kranen verwijzing
Alleen kranen met een rechte uitloop (incl. perlator/straal-breker) naar beneden
geven een optimale waterstraalopvang (raakhoek: 90°).

AB.R800H

3206200000

Wit

Wit, opperviakte clean (XXXX XXX 400)

Wit, anti-bacterieel (XXXX XXX 401)

met kraangat, met overloop

zonder overloop, 3 gatenboring, extra kraangat voor
zeepdispenser, speciale- of matkleur

800 x 500 x 75 mm

Geglazuurd staal

11,2 kg

voor de opbouw op bladen

Sifon SI.2, Sifon SI.3, Hoekstopkraan-bekleding EV.3,
Afvoerplug VT.1, Zeepdispenser LS.1

Optimaal neervalpunt ca.185 — 240 mm vanaf midden kraangat.

@ 36

a5

500

360

703 175

800

75
120

Specificatie

Opbouwwaskom, rechthoekig, 800 x 500 mm, hoogte 75 mm, geglazuurd, wit, met kraangat en overloop, inclusief

bevestigingsset en overloopgarnituur
Merk: Alape
Model: AB.R800H
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